(b) Certificado De Elegibilidade e de Integridade; 

(c) Práticas Proibidas pelo Banco Interamericano de Desenvolvimento, de acordo com o item 
1.16 da GN-2350-15, de maio de 2019 – Anexo B. 

2 - CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 

2.1 - O valor anual TOTAL da contratação é de R$132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais). 

2.2 - O Contratado receberá, a título de honorários, o valor mensal de R$ 11.000,00 (onze mil 
reais). 

2.3 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros